
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Kontrak perkuliahan dan pembahasan materi  34 NUROJI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Pengantar Jaringan Komputer  39 NUROJI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta Konfigurasi 

Dasar 1

 28 NUROJI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta Konfigurasi 

Dasar 2

 39 NUROJI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Implementasi Penggunaan VM untuk Simulasi Server 

dan Client dalam Jaringan 1

 39 NUROJI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Implementasi Penggunaan VM untuk Simulasi Server 

dan Client dalam Jaringan

 39 NUROJI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Tugas Mandiri  20 NUROJI

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  39 NUROJI
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HADIR
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 9 Selasa

19 Nov 

2024

Di pertemuan ini praktik Socket Programing  39 NUROJI

 10 Selasa

26 Nov 

2024

Di pertemuan ini praktik Socket Programing 2  39 NUROJI

 11 Selasa

3 Des 2024

Dipertemuan ini  membahas praktik Socket 

Programing Server Multi-Client

 39 NUROJI

 12 Selasa

10 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 1

 39 NUROJI

 13 Selasa

17 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 2

 39 NUROJI

 14 Rabu

24 Des 

2025

Di pertemuan ini membahas praktik Ansible 

Automation tools

 39 NUROJI

 15 Selasa

31 Des 

2024

Tugas Mandiri  39 NUROJI

 16 Selasa

7 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  39 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

5A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA  56 56  56 56 C 56.00

 3 2203015005 BAGAS RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 4 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI  56 56  56 56 C 56.00

 5 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID  80 80  80 80 A 80.00

 6 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA  84 84  84 84 A 84.00

 7 2203015013 FADLI FATIH MADINAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2203015024 LINTANG AJENGSARI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  56 56  56 56 C 56.00

 11 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO  56 56  56 56 C 56.00

 13 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203015061 MAISIE ELVIANA  72 72  72 72 B 72.00

 15 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR  80 80  80 80 A 80.00

 16 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  80 80  80 80 A 80.00

 17 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN  78 78  78 78 B 78.00

 18 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS  80 80  80 80 A 80.00

 19 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI  80 80  80 80 A 80.00

 20 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH  80 80  80 80 A 80.00

 21 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP  59 59  59 59 C 59.00

 22 2203015085 HARIPTO SENOBUDI  78 78  78 78 B 78.00

 23 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN  80 80  80 80 A 80.00

 25 2203015097 PUTRI SALMA  56 56  56 56 C 56.00

 26 2203015109 DHENDY BAGUS PRIYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 27 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF  75 75  75 75 B 75.00
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NO N I M
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HURUF

:

:

:

:
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 29 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL  56 56  56 56 C 56.00

 30 2203015125 TEGAR PRASETYO NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 31 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI  80 80  80 80 A 80.00

 32 2203015135 FERDI ZUKMAN  80 80  80 80 A 80.00

 33 2203015138 TEDY HERMAWANTO  80 80  80 80 A 80.00

 34 2203015140 ABDAN SAKURA  56 56  56 56 C 56.00

 35 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  80 80  80 80 A 80.00

 36 2203015153 MUHAMMAD ADRIEL DARMAWAN  60 60  60 60 C 60.00

 37 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH  60 60  60 60 C 60.00

 38 2203015165 SETIO DARMAJI  80 80  80 80 A 80.00

 39 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY  80 80  80 80 A 80.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd
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: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2025 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 3 2203015005 BAGAS RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203015013 FADLI FATIH MADINAH 14  88X V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2203015024 LINTANG AJENGSARI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203015035 IIN NURUL LATIFAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2203015042 SITI RAHMA DAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015061 MAISIE ELVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2203015069 FAKHRI NUR MAJID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP 13  81X V X V V V X V V V V V V V V V
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%

HADIR
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24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2025 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015085 HARIPTO SENOBUDI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203015097 PUTRI SALMA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2203015109 DHENDY BAGUS PRIYANTO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 27 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 30 2203015125 TEGAR PRASETYO NUGROHO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2203015135 FERDI ZUKMAN 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 33 2203015138 TEDY HERMAWANTO 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 34 2203015140 ABDAN SAKURA 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 35 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2203015153 MUHAMMAD ADRIEL DARMAWAN 13  81X V X V V V X V V V V V V V V V

 37 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 38 2203015165 SETIO DARMAJI 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 39 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  39  28  39  39  39  20  39  39  39  39  39  39  39  39  39


